1921.

Piaseczyno

Ks. Poł. 43

1530 - 8 ml. zagr. (P. utraque) n. 568

1531 - 3 $\frac{1}{2}$ wt. ml. zagr. (P. utraque) k. 594

1538 - 5 $\frac{1}{8}$ wt. ml. zagr. (P.) k. 648

SGKP VIII, 63 Piaseczyno, par. Daniszewo

366 nr 2 węgierskiej, 35 nr niemieckich
w tym folw. 333 nr (268 - oliwnej). oddzielony od d. 65
Nowa Wieś.

73 $\frac{1}{3}$ wt.

314

Wysz / Danisewo

Pjenczino

(~~1414-1425~~)

1423
kp.

, e. 1456)

Dux dedit Yacussio de P. ius theto-
nicum?

Druk mys. czyste.

4, 5

M.K. 3, 32

Paw. Wysogr. / Stanis

Pyenczino

(1425)

pr. 15 secx. qd. com. nwn.

Jacussius de P. emit a Steph.º et Joh.º
totas ipsorum porciones in hered. Bylino, distr.
Wiszegr. addendo 1 iugerem, wlyter morgk agri
circa granicies Johannis de P. in P. (nomine
comutacionis)

Przczyno - Serpc

MK. 333, 14^o (P.Pr. V. 96)

4

Pyenczino

Dow. Wysoko

(1427)

Mangar. f. Petri de Pilchowo, ux. Alb: de P.
recognit satisfacionem pro porcionibus
a Jacobo, fratre^{mo} germano de Pilchow

NK. 333, 77 (P. Pr. V-546)

4

Pyenczino

Wysej Damineus

(1428)

dmas cancellarius suo et Nicolai fratri sui
nominiis (resignauit) Jacobo de P. nomine
commutacionis 1 mansum cum $\frac{1}{2}$ morgo
^{circa granicr. P.}
in Falanczino (pro 1 manso in Bylino et pro
 $\frac{1}{2}$ morgo, prout ibidem dimensurauerunt).

MR. 333, P.Pr. V, 622

[wg. wyd. K. M. Bissze]
[wg. poprawki A. Wölfe]
in Bissz. [Bograd]

Pyrenozino

Wyszn^{2.}

(1436)

ul. : 2281

Terminus assignatus. Tunc nunc Wydonkowem
dug. wisch. ab 1 et 2. ab P. femininus penult
- ad a. principium in tactum -.

(all na rzeźbie kraj. 235* mimo')

Zab.II

214

Wysz / Tam.

Pyenczino

(1446, c. 1456)

Nobiles Albertus de Rogowo ab una et Vidzga
de Zochowo partibus ab altera, contractum inter
eos factum perpetue recognoverunt: Vidzga a mo-
lendino suo in Zochowo aggerem super Rogowo
iuxta quod necessarium fuerit, habebit potesta-
tem [uti frui?]; item super aggerem de [-----]
et lapidibus in dicta hereditate Rogowo in [---]
parte de aggere Zochowska eundo in P.,
quociens necessarium fuerit, habebit recipiendi
potestatem.

✓ 7
2 //

M.K.4, 36v-37

Item Albertus molendino suo, quod habet in
Rogowo, molendinum dicti Widzgi in Zochowo
irrudari et destrui non debet.

Wyn

Pjenczino

(1450, c. 1456)

Significamus etc... quod cum mobilis Johannes de Bilino totam ipsius hereditatem Phalanczino in distr. Vischegradiensi nobilis Johanni de Zochowo pro 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit, tamen idem Johannes de Bilino pro se suisque successoribus legitimis condicione excepit, videlicet, quia de hereditate ipsius Plona dicta in distr. Plonensi super fluvio Plona aggerem ad rippam prefatae hereditatis Phalanczino applicandi, molendinum super eundem aggerem parandi, arenam super aggerem in eadem hereditate Phalanczino recipiendo idem Johannes de Bilino cum

N.K. 4, 105

2

/-

suis successoribus habet plenam potestatem, sed idem
agger inundare molendinum hereditatis predicti Phalan-
crino non debet.

Item via debet esse libera et perpetua per eandem heredita-
tem Phalancrino incipiendo ab aggere predicto parando
usque ad viam, que vadit de molendino Phalancrino
in P. Quare sit licitum predicto Johanni de Bylins et
suis successoribus, prefatum aggrem, molendinum cum
pleno iure et dominio cum prescriptis conditionibus tenere
usque ad finem.

Wysza/

Pyenczino

(1450, c. 1456)

Nobilis Johannes de Bobino totam ipsius hereditatem sive villam Phalanczino in distr. Vischegradiensi, nobili Johanni de Zochowo pro 100 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. vendidit.

eo expresso, quia idem Johannes de Bobino pro se et suis successoribus excipit, quod de hereditate ipsius Plona in distr. Plonensi super fluvio Plona aggerem ad rippam prefe- te hereditatis Phalanczino applicandi et molendinum super eadem aggerem.

M.K. 4, 107^v-108 = 105

parandi ac avenam super eadem hereditate
Phalanczino pro huiusmodi aggere recipiendi
idem Johannes cum suis successoribus habebit
plenam potestatem.

Item via debet esse libera et perpetua per
eandem hereditatem Phalanczino incipien-
do ab aggere predicto parando usque ad
riam, que radit de molendino Phalanczky

m P.

(P H)

wynf

Pijenczino

(1450, c. 1456)

Mobilis Albertus ole P., Johannes Dadzibogii,
Stiborius, Katherina et Dadziboga, puer
sui, totam ipsorum hereditatem Rogowo
in distr. Vischegradiensi nobili Petro de
Ldzan pro 250 sexag. in $\frac{1}{2}$ gr. ven-
diderunt.

M.K. 4, 135^v

4

Pyancinus

Wygr

(1458)

50 XII

honor. Mysieck de P. notar.

(presens in stabula communis curie Paucicapitulorum
in villa Markolina)
coram epo.

Adj. PC., Ep. 5, 96

4

Pygmaeum Wysz

(1459)

"Paul. ep. Ploc. arbitr. -- inter -- joh. de 2diani archidiac.
Dobro. ab 1 et discr. Mycerek de P. clericum nostre dioc.
parte ab altera de et super ecclia paroch. in Lanthous
-- omnes tites -- occasione dictae ecclie in curia Romana
vel extra exortas -- mortificando -- pronunciamus. ven.
joh^m de 2diani -- verum et legit. pleb. et rectorem ecclie
par. in Lanthous esse et esse et naliiquid ius hon.
Mycerkoni super eadem ecclia competit. illud in d. num
archidiac. transfundere -- & rebatur -- de possessioneque
eius cum suis fratribus cedet. In cuius recompensam --
archidiac. dicto Mycerkoni 20 flor. vng. -- persoluit --
stem decimam manipulalem in villa Włokiy, ad ipsam
eccliam in Lanthous spectantem, per 2 annos sequentes

item decimas in qualibet p.

ADJ PT. Ep. 5, 98

1.

ad ipsam eccliam pertinentes dictis Myecko.
tollet -- usque ad assecutionem alium bene-
ficii. Omnia vero percepta iam per fratres dicti
Myecko et dama pro eos facta ipse d. archi-
diac. remittere -- debet, que vero extant pronunc-
decent pro d. archidiacono remanere. -- presentibus
-- Strogomino de Zdravi prep. -- Ploc., nob. Gredor
de P. -- "

Wysz/

[Pyrenocrinus]

1760, c. 1510)

[14163]

Jasiek Pyrenocrinus nobis ea parte heredum
de Pomaganow

BIV, B02, Cim. 70, 199-201

4

Pyencalbo (1467, 1469, 1470)
Joh. de P.

accipit alia obligacione danyshews in
dist. Wischegr.

AKS, 130

4

Wysoko/
Danielszno

Piączyno

Joh. h. Cholewa 1472 412

Wolff MZH

4

Wysz/

Pyencyno

(1473)

Discretus Jacobus rector eccl. parochialis in Droszdoro contra Meczslam de P. rectorem eccl. parochialis in Wysna proposuit, quod ipsum ecclesiam suam in Droszdoro et super iure parochiali decimatum nobilium ville Cossaky, in parochia Droszdoro consistente, impedit; prefato Meczslao respondente, quia dicta villa Cossaky iure parochiali una cum decimis ad ipsum, suamque ecclesiam in Wysna spectat.

Judices synodales dictam villam Cossaky cum decimis Jacobo plebano in Droszdoro adiudicaverunt.

A.Dj.PT., Ep.10, 54-55.

4

Wysr/

Pyancyno

(1473)

Discreti Mathias de P. et Jacobus de
 Szyroky, presbiteri Poznaeniensis dioc., vi-
 canii in Baboscheto, propter injectionem
 mammum violentarum in Johannem de
 Gothcoro clericum, quilibet eorum con-
 demnatus est in pena 3 marc., quas
 solvent, et 2 menses excommunicacionis.

to ziemia mjsz.

Pigcayno
Pyenczino

Pow. Bielsk / Bielsk

(1474)

dico Kar. myeck capellano et not^o cancellaria
et Andrei [H]eret^o de P., ^{census nostri} (S. Martinis)
cedro. Johⁱ Nic^o et Andrei insolvendi

census per 4 gr. - donamus et ab omni-
bus et singulis peuis omnium dignitacionum
ete et a solucione. quilibet pene 1 L excepta,
[absolvimus].

MKS, 65-

182

wysy

Pjencymo

(1474)

Myczslaus de P. plebanus in Vizna
constituit in suos procuratores Mathiam
de Zalesye canonicum Polth. et Petrum
procuratorem consistorii Polth. in causa
cum Alberto plebano in Butzyno occa-
sione decimatum.

A.Di. Pi., Ep. 10, 100

4

Paw. Wypawa / Dani -
tren

Gyenczino ((479))

Villa in terra bogischedrad

^{meuslans}

honor. de P. plebeium

wyszn. capellan. et notar. cancellarie

duo, Karin. et gemeni eius Joh.,
cedro, Nic. Andr.

ex minori censum ad 4 gr. mon. com.

MZ 5,47.

-1

1 5

Wysy

Pyencyno

(1475)

In Mankolino villa dioc. Ploc.
 comparavit nobilis Johannes heres
 de Damyschewo exponens, quod occasione
 cuiusdam cride in eccl. parochiali in
 Damyschewo ad instanciam Stanis-
 slai [f.] Johannis de P. per nobi-
 les de ibidem ad dictam ecclesiam
 in Damyschewo cithatus dixit, quod
 nullus alius preter ipsum Johannem
 dicte ecclesie in Damyschewo sit pa-
 tronus.